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SAVE AGE – Efter ett år av implementering 

Efter ett år visar Sage Age projektet mognad i implementeringen och börjar sakta men säkert avge resultat och 

leverabler. Under de närmaste månaderna görs analysen av nuvarande situation beträffande energieffektiviteten 

hos de deltagande 10 EU medlemsländerna. Analysen ska ge svar på äldreboendens energiförbrukning, anledning 

till energiineffektivt beteende hos äldre och de viktigaste behoven och hindren på äldreboenden i Europa. Bästa 

tillgängliga teknik och bra/sämre tillämpning ska ge vägledning för tusentals boenden i deras strävan efter 

förbättring inom energieffektivitet. 

Energiförbrukningen verkar vara högst för varmvatten, köks- och tvätt utrustning samt uppvärmning av lokaler. 

Uppnådda resultat så här långt visar på vikten av att reducera energiförbrukningen inom uppvärmning, belysning, 

tvätt och kök. Största energiförlusterna är genom tak, fönster och skorstenar. Energieffektivitet ska i första hand 

uppnås genom förbättring av energiledningen, informationsspridning och besparingsåtgärder. De bästa 

investeringsmöjligheterna för att skapa energieffektivitet ligger i förbättrad takisolering, andra system för 

varmvatten, andra ljuskällor och lokal energistyrning. Övervakning av förbrukning och jämförelser mellan olika 

boenden kommer att leda till konkurrens och därmed förbättring av energieffektiviteten. 

En kommande viktig aktivitet i Save Age projektet blir ett internationellt seminarie “Reducera Energikostnader i 

äldreboenden i Europa”, som kommer att genomföras på hotell Clairton i Prag den 29.9.2011 kl. 09:00 till 12:00. 

På konferensen kommer de första resultaten av Save Age projektet att presenteras. Deltagarna kommer att få 

information om energiförbrukning, behov och hinder beträffande energieffektivitet i boenden och bra/sämre 

tillämpningar inom energieffektivitet. Dessutom kommer deltagare att få intressanta förslag, till exempel ett 

informationssystem för energiledning, en framgångsrik metod beträffande energimedvetenhet, den tyska 

finansieringsmodellen beträffande energieffektivitet samt strategier och aktivitetsplaner för energibesparingar i 

framtiden. Alla intresserade är härmed inbjudna att delta i seminariet: 

http://www.saveage.eu/templates/saveage/pdf/reducing_energy_costs_program.pdf 
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